
 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 

MARCELINO VIEIRA-RN 

PALÁCIO MANOEL VICENTE DE OLIVEIRA 

CNPJ: 08.392.995/0001-95 

 
 

 

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001, DE CONTRATO Nº 018/2019 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20190018/2019 

 

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 018/2019 – CMMV 

 

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

 

CONTRATADA (O) ....: A AMARO F DA SILVA 

 

OBJETO......................: Primeiro aditivo de prazo ao contrato de locação de sistema 

de gerenciamento e controle do site oficial da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-

RN em que disponibilize informações de licitações, convênios, matérias legislativas, 

decretos, leis, frota de veículos, farmácia, guia da cidade, notícias. 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2020 Projeto 01.031.0001.2001.0000 

Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Classificação econômica 3.3.90.39.00 

Outros Serviços de terceiros Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99 Outros Serviços 

de terceiros Pessoa Jurídica 

 

VIGÊNCIA...................: 08 de julho de 2020 a 07 de julho de 2021 (12 meses). 

 

DATA DA ASSINATURA.........:  06 de julho de 2020. 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA 

CONTRATANTE 

 

 

A AMARO F DA SILVA  

CONTRATADA 

 


